
TORNA AL SOMMARIOPERMALINK

GORI S.P.A.

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.94 del 12-8-2022)

  

                            Esito di gara  

  

 

  SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE  DENOMINAZIONE:   GORI 

S.p.A. INDIRIZZI: Via Trentola, 211 - 80056 Ercolano  (NA)  PUNTI  DI 

CONTATTO: Tel. 081-7884285 -  Indirizzo  Internet:  www.goriacqua.com 

PEC: procurement@cert.goriacqua.com Codice NUTS: ITF33  -  Principale 

settore di attivita': Acqua  

  SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO  TIPO  DI  APPALTO:  Procedura  ad 

inviti, ai sensi dell'art. 7 del "Regolamento per l'affidamento degli 

appalti di lavori, beni e servizi di importo  inferiore  alle  soglie 

comunitarie ai sensi dell'art. 36, comma 8 del d.lgs.  50/2016  della 

GORI S.p.A.",  per  l'affidamento  dei  lavori  di  cui  al  progetto 

denominato «Patto per la Campania - Settore Prioritario "Ambiente"  - 

Intervento strategico "Piano  della  depurazione  e  servizio  idrico 

integrato" - Comune di Siano -  Opere  di  completamento  della  rete 

fognaria». Codice CUP: H47B15000400001 - Codice  Identificativo  Gara 

(CIG): 8842184112. DIVISIONE IN LOTTI:  No  DURATA  DELL'APPALTO:  Il 

contratto  avra'  durata  di  600  giorni  naturali   e   consecutivi 

decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori.  

  SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO. Il contratto  e'  stato  aggiudicato  mediante 

procedura "ad inviti" ai  sensi  dell'art.  7  del  "Regolamento  per 

l'affidamento degli appalti di lavori,  beni  e  servizi  di  importo 

inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell'art. 36, comma 8  del 

d.lgs. 50/2016  della  GORI  S.p.a.".  IMPORTO  A  BASE  DI  GARA:  € 

2.489.997,79 di cui € 47.390,85 per oneri di sicurezza non soggetti a 

ribasso.  

  SEZIONE  IV:  PROCEDURA  All'ufficio  protocollo   della   Stazione 

Appaltante, entro  il  termine  previsto  dal  bando  di  gara,  sono 

pervenute  le  seguenti  offerte:  SOCIETA'  EL.C.I.   IMPIANTI   SRL 

IDROAMBIENTE SRL RTI. GEMIS  SRL  (Impresa  Mandataria)  /  DARF  SRL 

(Impresa Mandante) FELCO COSTRUZIONI GENERALI SRL I.CO.NA. SOC. COOP. 

OPUS COSTRUZIONI SPA CO.GEST. SCARL EMPIRE SRL Il numero  di  offerte 

ricevute da operatori economici costituiti da PMI e' pari a otto.  Il 

numero di offerte ricevute dall'estero e' pari  a  zero.  CAUZIONI  E 

GARANZIE RICHIESTE: Si  

  SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE CRITERI DI AGGIUDICAZIONE:  L'appalto  in 

oggetto  e'  stato  aggiudicato   con   il   criterio   dell'"offerta 

economicamente piu'  vantaggiosa  sulla  base  del  miglior  rapporto 

qualita'/prezzo" ai sensi dell'art. 95, comma 2, del d.lgs.  50/2016. 

-  La  Stazione  Appaltante   ha   disposto   in   data   10/02/2022, 

l'aggiudicazione efficace,  nei  confronti  dell'operatore  economico 

HOME

Avviso di rettifica
 Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2022-08-12&numeroGazzetta=94
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2022-08-12&atto.codiceRedazionale=TX22BGA17840&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/08/12/94/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


"I.CO.NA. Soc. Coop." (con sede legale in Angri, alla Via Stabia, 9), 

con un punteggio complessivo conseguito pari  a  89,52  punti  ed  un 

ribasso offerto del 14,68%; INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO: 

Il relativo contratto e' stato stipulato in data  31/05/2022  con  un 

importo complessivo, al netto dell'IVA, di € 2.131.423,09  di  cui  € 

47.390,85 per oneri di sicurezza; L'aggiudicatario non e' una  PMI  e 

non e' Consorzio.  

  SEZIONE   VI:   ALTRE   INFORMAZIONI   -   La   spesa   complessiva 

dell'intervento, riconducibile al Settore  prioritario  "Ambiente"  - 

Intervento strategico "Piano  della  Depurazione  e  servizio  idrico 

integrato", di cui alla Deliberazione  CIPE  n.26/2016  e  ss.mm.ii., 

nonche' alla D.G.R.C. n.732 del 13/12/2016, e' totalmente finanziata, 

ad  esclusione  dell'IVA  che  resta  a  carico  di  della   Stazione 

Appaltante. Il subappalto resta disciplinato  dall'art.  105  del  d. 

lgs. 50/2016, nonche' dalle altre norme vigenti in materia. Il valore 

dell'appalto, al netto dell'IVA  pari  a  €  2.131.423,09  di  cui  € 

47.390,85 per oneri di sicurezza. - Le prestazioni  sono  di  origine 

unionale.  Non  vi  sono  state  offerte  non  accettate  in   quanto 

anormalmente basse, in base all'art.  97  del  d.  lgs.  50/2016.  Le 

eventuali procedure di ricorso potranno essere presentate innanzi  al 

TAR Campania - Sezione di Napoli  nel  termine  di  30  giorni  dalla 

pubblicazione  del  presente  avviso.  Pomigliano  d'Arco  (NA),  li' 

08/08/2022.  

 

                  Il responsabile del procedimento  

                        ing. Domenico Tizzano  

 

  

TX22BGA17840 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


